DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DOS OBSTÁCULOS
NA INSTITUIÇÃO DE TRIGONOMETRIA: UMA ANÁLISE À LUZ DAS TEORIAS EM
DIDÁTICA DA MATEMÁTICA de autoria de MIILENA BRITO RIBEIRO, CELSO EDUARDO
BRITO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122700

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122700